
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 12/3/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 9 marca 2018 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  56/3/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
19 marca 2015 r.  w sprawie powołania  zespołu  zadaniowego do spraw
szkolnictwa zawodowego w Lublinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z poźn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1,
art.  32  ust.  1  i  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy  z dnia  5  czerwca  1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r.  poz.  1868 z późn.  zm.),  art.  11 ust.  2
pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59
z późn. zm.), § 10 ust. 4 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24 lutego 2011 r.  w  sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r.
z późn.  zm.),  zarządzenia  nr 57/10/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 października  2016  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania  i funkcjonowania
zespołów  zadaniowych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin,  w wykonaniu  zalecenia  B.5.b.
Strategii  rozwoju Lublina na lata 2013-2020 stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały
nr 693/XXVIII/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie przyjęcia
strategii rozwoju Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 56/3/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 marca 2015 r.
w sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  spraw  szkolnictwa  zawodowego
w Lublinie w § 2 w ust. 1 w pkt 4 wprowadzam następujące zmiany:

1) lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Dorota  Bis  –  Kierownik  Centrum Studiów Podyplomowych  i  Doskonalenia
      Zawodowego  Katolickiego  Uniwersytetu  Lubelskiego  Jana  Pawła  II
      w Lublinie,  przedstawiciel  Środowiskowego  Kolegium  Rektorów  Szkół
      Wyższych Lublina,”;

2) lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Jacek Makowski – członek Zarządu Lubelskiego Forum Pracodawców,”;

3) lit. i otrzymuje brzmienie:

„i) Mieczysław  Zapał  –  Prezes  Zarządu  „Społem”  Lubelskiej  Spółdzielni
    Spożywców w Lublinie,”;

Nr dokumentu Mdok: 32627/03/2018 strona 1 z 2
OW-OP-V.4424.166.1.2017



Prezydent Miasta Lublin

4) w lit. u kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. v-w w brzmieniu:

„v) Marta  Jankowska  –  Dyrektor  Centrum  Kształcenia  Podyplomowego
     w Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Administracji w Lublinie,

w) Mirosław  Górczyński  –  Miejski  Koordynator  ds.  Doradztwa  Edukacyjno-
     -Zawodowego dla Szkół i Placówek Prowadzonych przez miasto Lublin.”. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

      (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 32627/03/2018
OW-OP-V.4424.166.1.2017

http://www.bip.lublin.eu/

	1) lit. b otrzymuje brzmienie:
	„b) Dorota Bis – Kierownik Centrum Studiów Podyplomowych i Doskonalenia       Zawodowego Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II       w Lublinie, przedstawiciel Środowiskowego Kolegium Rektorów Szkół       Wyższych Lublina,”;
	2) lit. d otrzymuje brzmienie:
	„d) Jacek Makowski – członek Zarządu Lubelskiego Forum Pracodawców,”;
	3) lit. i otrzymuje brzmienie:
	„i) Mieczysław Zapał – Prezes Zarządu „Społem” Lubelskiej Spółdzielni     Spożywców w Lublinie,”;
	4) w lit. u kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. v-w w brzmieniu:
	„v) Marta Jankowska – Dyrektor Centrum Kształcenia Podyplomowego     w Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Administracji w Lublinie,
	w) Mirosław Górczyński – Miejski Koordynator ds. Doradztwa Edukacyjno-      -Zawodowego dla Szkół i Placówek Prowadzonych przez miasto Lublin.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

